Exmo. Senhor Presidente
Agência Portuguesa do Ambiente

Assunto: Declaração de consentimento de divulgação de contacto profissional para efeitos do previsto no artigo 158º do Decreto-Lei n.º 108/2018, de 3 de dezembro.

[bookmark: _GoBack]Eu, -------------------------------------------------------, portador(a) do cartão de cidadão com o n.º ---------, enquanto candidato ao nível de qualificação profissional em proteção radiológica, venho por este meio consentir, para os efeitos previsto no artigo 158.º do Decreto-Lei n.º 108/2018, de 3 de dezembro, a divulgação no site dessa Agência, do meu contacto profissional, caso o pedido seja aprovado.

Contacto profissional (n.º de telemóvel):

Com os melhores cumprimentos.

XXXXXXX, xx de mmm de aaaa.

__________________________________